
 

COMUNE DI COSTA VESCOVATO 
Provincia di Alessandria 

 

                                                                                 Deliberazione n.  3 
 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 

OGGETTO:  Supporto banche dati tributarie. Anno 2020. CIG N. 
Z762C4B068 
 
 
 
L'anno duemilaventi addì uno del mese di Febbraio alle ore 11.00, nella sala 
delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta 
Comunale. 
 
All'appello risultano: 
  
RUBE OTTAVIO                                         Sindaco  
BONADEO SARA                                Vicesindaco 
MALASPINA CRISTINA                Assessore    
                                                                        
                                                      Totale presenti: 3 
                          Totale assenti: 0                                                                                                               
 

 
 
 

 
Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Dott. Giorgio Musso il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor Rube Ottavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell'argomento indicato in oggetto. 
 
                                                                                                                                                    
 
 
 
 



 
 
 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
Vista la suestesa proposta il sottoscritto esprime parere favorevole di 
regolarità tecnica, per quanto di competenza. 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 Ottavio Rube - Sindaco 
 
 
 
 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
Vista la suestesa proposta, il sottoscritto esprime parere favorevole di 
regolarità contabile. 
 
 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                          Ottavio Rube - Sindaco 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che presso  l’ufficio comunale presta servizio un unico 
dipendente che si occupa di tutte le incombenze relative all’attività 
amministrativa; 
CONSIDERATO che per  perseguire  l’obiettivo di garantire l’efficacia e 
l’efficienza nell’espletamento dell’attività comunale si rende necessario 
fornire un supporto al suddetto dipendente; 
DATO ATTO che è stata richiesta un’offerta al Sig. Borasi Gianluca, ditta 
individuale informatica, con studio in Corso Romita n. 2 a Villaromagnano 
(AL) che ha già svolto varie attività per questo Comune ed è in possesso della 
preparazione tecnico-professionale necessaria ad assicurare con carattere di 
efficacia ed efficienza lo svolgimento dell’attività di supporto informatico 
all’ufficio comunale; 
VISTO il preventivo presentato per un importo orario di €. 30,00 + 4% (INPS) 
esclusa in quanto non prevista, Iva e oneri  di legge, precisando che l’attività 
verrà svolta presso l’ufficio comunale nei giorni da concordare e con 
interventi della durata di almeno due ore cadauno;  
CONSIDERATO lo stesso economicamente favorevole per l’attività che 
verrà svolta a vantaggio del Comune; 
VISTI 

 il Decreto Legislativo 267/2000 

 lo Statuto comunale 

 il Regolamento comunale di contabilità; 

 il parere favorevole del Segretario comunale sulla regolarità tecnica e 
contabile del provvedimento adottato; 

  
Con voti favorevoli ed unanimi espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE la premessa che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 
DI DISPORRE  l’incarico per il supporto per l’aggiornamento banche date 
tributarie per l’anno 2020 alla ditta individuale  Borasi  Gianluca informatico, 
con studio in Corso Romita n. 2 a Villaromagnano (AL), per un importo 
orario di Euro 30,00 oltre 4% INPS, per una spesa complessiva annua di Euro 
presunte 2.500,00 oltre 4% INPS.  
DI  DAR ATTO  che la spesa trova imputazione al cap. 100431 del bilancio di 
previsione pluriennale 2020/2022 in corso di formazione e di adozione; 
DI COMUNICARE la presente alla ditta Gianluca Borasi – via mail. 



DI DICHIARARE con separata ed unanime votazione la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del 
D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

 
                    Il Sindaco                                       Il Segretario Comunale 
                  Rube Ottavio           Dott. Giorgio Musso 
 
 
 

           

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  (art. 124 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del 
Messo, che copia del presente verbale è stato pubblicato il giorno 03-03-2020 
all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 

                                                       Il Segretario Comunale 
                                                                                Dott. Giorgio Musso 
 
 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI  (art. 125  T.U.E.L. 
D.Lgs. 267/2000) 
Si  dà  atto  che del  presente  verbale  viene  data  comunicazione   oggi 
03-03–2020  giorno di pubblicazione – ai Capigruppo consiliari 

 
 

               Visto: Il Sindaco                                  Il Segretario Comunale 
                 Rube Ottavio                      Dott. Giorgio Musso 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (art. 134 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000) 

 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva dal giorno  
11-02-2020 
-  Perché dichiarata immediatamente eseguibile 
-  Perché decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 
   Pretorio 

 
 

Il Segretario Comunale 
                                                                                    Dott. Giorgio Musso              


